令和 4年 10月 吉 日

宮西連区 町会長 各 位

宮西連区地域づくり協議会

会長 岩田 茂樹

宮西連区 町会長会

会長 野田 幸男

宮西「防災教室」開催のご案内

拝啓 皆様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は宮西連区の各種事業にご協力賜り誠にありがとうございます。

さて、宮西通信第 9号 (10月 1日 発行)にてご案内しました通り、下記内容に

て宮西「防災教室」を開催いたします。

今更申し上げるまでもなく「防災対応システム」の構築は急務です。現実的に

今、大きな災害に見舞われたらどう対応すべきか、まったく準備ができていな

いのが現状です。今回の「防災教室」は宮西連区における防災体制作りのキッ

クオフとも言える位置づけです。

皆様におかれましては大変お忙しいとは存じますが、万障お繰り合わせの上、

ご出席賜りますようお願い申し上げます。なお、町会長様のご都合がつかない

場合は、必ず代理の方のご出席をお願い申し上げます。

敬具

記

◇ 日 時 平成 4年 11月 20日 (日 ) 9:3o～ 11:30

◇ 場 所 宮西小学校屋内運動場

◇ 出席者 町会長 (57名 )、 民生児童委員・主任児童委員 (15名 )

地域づくり協議会・連区団体責任者 (13名 ) 計85名

容 (次第 )

挨拶、主旨説明         地域づくり協議会 岩田会長

自主防災活動について           ~宮 市危機管理課

要支援者 (たすけあい避難者名簿)の取組  一宮市福祉総務課

質疑応答、その他

※当日、車でのご来場はご遠慮ください。なお、駐輪場は校庭内に

設営いたします。

◇ 内

１

２

３

４

以上